
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/19 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U.  

z 2019 r.,  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 1-4, ust. 2a ust. 1-5, ust. 3, 4a i 6j 

ust. 1 pkt. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 

Dz. U. z 2019 r.,  poz.2010), Rada Gminy w Kiszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, w których zamieszkują mieszkańcy określonej w art. 6j ust 1 pkt. 1 w zw. z ust. 2a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. w oparciu o liczbę 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się zróżnicowane stawki miesięczne opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego: 

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 1 osobę - 21 zł, 

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 2 osoby - 42 zł, 

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 3 osoby - 63 zł, 

4) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 4 osoby - 84 zł, 

5) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 5 osób - 105 zł, 

6) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 6 osób - 118 zł, 

7) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 7 osób - 131 zł, 

8) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 8 osób - 144 zł, 

9) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 9 osób - 157 zł, 

10) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 10 osób - 170 zł, 

11) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 11 osób - 183 zł, 

12) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 12 osób - 196 zł, 

13) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 13 osób - 209 zł, 

14) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 14 osób - 222 zł, 

15) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 15 i więcej osób - 235 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 695



2. Ustala się zróżnicowane stawki miesięczne opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego kompostującego bioodpady: 

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 1 osobę - 17 zł, 

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 2 osoby - 34 zł, 

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 3 osoby - 51 zł, 

4) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 4 osoby - 68 zł, 

5) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 5 osób - 85 zł, 

6) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 6 osób - 94 zł, 

7) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 7 osób - 103 zł, 

8) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 8 osób - 112 zł, 

9) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 9 osób - 121 zł, 

10) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 10 osób - 130 zł, 

11) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 11 osób - 139 zł, 

12) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 12 osób - 148 zł, 

13) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 13 osób - 157 zł, 

14) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 14 osób - 166 zł, 

15) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 15 i więcej osób - 175 zł. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej, jeśli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 2- krotnej stawki podstawowej  od gospodarstwa 

domowego tj.: 

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 1 osobę - 42 zł, 

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 2 osoby - 84zł, 

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 3 osoby - 126 zł, 

4) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 4 osoby - 168 zł, 

5) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 5 osób - 210 zł, 

6) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 6 osób - 236 zł, 

7) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 7 osób - 262 zł, 

8) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 8 osób - 288 zł, 

9) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 9 osób - 314 zł, 

10) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 10 osób - 340 zł, 

11) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 11 osób - 366 zł, 

12) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 12 osób - 392 zł, 

13) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 13 osób - 418 zł, 

14) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 14 osób - 444 zł, 

15) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez 15 i więcej osób - 470 zł. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania na właściwy rachunek 

bankowy Gminy Kiszkowo lub w kasie Urzędu Gminy Kiszkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/150/12 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie 

wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, stawki 

takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 695



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 695


		2020-01-16T11:07:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




